

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรั้วและประตูทางเข้าโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลบ้านนา (ช่วงที่ 2)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านนา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 756,000.- บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างรั้วและประตูทางเข้าโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลบ้านนา (ช่วงที่ 2) โดยทำการก่อสร้างประตูทางเข้าความยาวไม่น้อยกว่า 6.00 เมตร ก่อสร้างรั้ว (แบบที่ 1) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 136.00 เมตร ก่อสร้างรั้ว (แบบที่ 2) ความยาวไม่น้อยกว่า 59.00 เมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบ้านนา
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 สิงหาคม 2558 เป็นเงิน 754,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณแลราคา ปร.4 จำนวน 3 แผ่น
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสุรสิทธิ์ พ่วงฟู	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
6.2 นางสาวยุพดี แก้วเหมือน	หัวหน้าฝ่ายอำนาจการ	กรรมการ
6.3 นายบรรพต อินสาย	วิศวกรโยธา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านนา (กองช่าง)
 ประเภทงาน อาคาร
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วและประตูทางเข้าโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลบ้านนา (ช่วงที่ 2)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านนา อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ตามแบบแปลนเลขที่ 10/2558 จำนวน 10 แผ่น
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น
 ประมาณการเมื่อวันที่ 7 สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor-F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	593,042.10	1.2726	754,705.38	FactorFภายใต้เงื่อนไข - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ราคากลางจากพาณิชย์จังหวัด บัญชีค่าแรงงาน มี.ค. 56
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				754,705.38	ระยะเวลาก่อสร้าง
คิดเป็นเงินประมาณ				754,000.00	120 วัน
(ตัวอักษร)	(เจ็ดแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ พ่วงฟู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวยุพดี แก้วเหมื่อน)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ รักษาราชการแทน

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายบรรพต อินสาย)

วิศวกรโยธา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านนา (กองช่าง)
 โครงการ ก่อสร้างรั้วและประตูทางเข้าโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลบ้านนา (ช่วงที่ 2)
 ปริมาณงาน ก่อสร้างประตูทางเข้าความยาวไม่น้อยกว่า 6.00 เมตร ก่อสร้างรั้ว (แบบที่ 1) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 136.00 เมตร
 ก่อสร้างรั้ว (แบบที่ 2) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 59.00 เมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านนา อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 สิงหาคม 2558 ประมาณการตามแบบเลขที่ 10/2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานก่อสร้างประตูทางเข้าโรงเรียน							
	1.1 งานดินซุดและถมดิน	2.00	ลบม.	-	-	239.00	478.00	478.00
	1.2 ทราหยาบ	0.24	ลบม.	651.78	156.43	99.00	23.76	180.19
	1.3 คอนกรีตหยาบ	0.24	ลบม.	1,747.66	419.44	391.00	93.84	513.28
	1.4 คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc)	0.75	ลบม.	1,850.47	1,387.85	391.00	293.25	1,681.10
	1.5 เหล็กเสริม							
	- SR 24 dia 6 มม.	4.00	เส้น	42.40	169.60	7.50	30.00	199.60
	- SR 24 dia 12 มม.	6.00	เส้น	190.03	1,140.18	30.00	180.00	1,320.18
	1.6 งานแบบหล่อคอนกรีต (คิด 50 %)	2.85	ตร.ม.	300.00	855.00	-	-	855.00
	1.7 ค่าแรงงานแบบหล่อคอนกรีต	5.70	ตร.ม.	-	-	133.00	758.10	758.10
	1.8 ตะปู	1.15	กก.	51.40	59.11	-	-	59.11
	1.9 ลวดผูกเหล็ก	2.30	กก.	27.11	62.35	-	-	62.35
	1.10 ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	7.04	ตร.ม.	400.00	2,816.00	75.00	528.00	3,344.00
	1.12 งานฉาบปูนโครงสร้าง	7.04	ตร.ม.	63.00	443.52	100.00	704.00	1,147.52
	1.13 งานติดตั้งบัวสำเร็จรูป (เสานขนาด 0.40x0.40 ม.)	2.00	ซุด	500.00	1,000.00	150.00	300.00	1,300.00
	1.14 งานติดตั้งประตูสแตนเลส (ขนาด 2.10x6.00 ม.)	1.00	ซุด	46,000.00	46,000.00	7,000.00	7,000.00	53,000.00
	พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ครบชุด							
	1.15 งานทาสี	7.04	ตร.ม.	43.00	302.72	30.00	211.20	513.92
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/เครื่องจักร								65,412.35

ประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านนา (กองช่าง)
 โครงการ ก่อสร้างรั้วและประตูทางเข้าโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลบ้านนา (ช่วงที่ 2)
 ปริมาณงาน ก่อสร้างประตูทางเข้าความยาวไม่น้อยกว่า 6.00 เมตร ก่อสร้างรั้ว (แบบที่ 1) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 136.00 เมตร
 ก่อสร้างรั้ว (แบบที่ 2) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 59.00 เมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านนา อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 สิงหาคม 2558 ประมาณการตามแบบเลขที่ 10/2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
2	งานก่อสร้างรั้วโรงเรียนอนุบาล (แบบที่ 1)							
	2.1 งานปรับพื้นที่ ตัดต้นไม้	1.00	รายการ	-	-	5,500.00	5,500.00	5,500.00
	2.2 งานดินชุดและถมดิน	20.40	ลบม.	-	-	239.00	4,875.60	4,875.60
	2.3 ทรายหยาบ	5.40	ลบม.	651.78	3,519.61	99.00	534.60	4,054.21
	2.4 คอนกรีตหยาบ	2.63	ลบม.	1,747.66	4,596.35	391.00	1,028.33	5,624.68
	2.5 คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc)	19.38	ลบม.	1,850.47	35,862.11	391.00	7,577.58	43,439.69
	2.6 เหล็กเสริม							
	- SR 24 dia 6 มม.	161.00	เส้น	42.40	6,826.40	7.50	1,207.50	8,033.90
	- SR 24 dia 12 มม.	140.00	เส้น	190.03	26,604.20	30.00	4,200.00	30,804.20
	2.7 งานแบบหล่อคอนกรีต (คิด 50 %)	92.00	ตร.ม.	300.00	27,600.00	-	-	27,600.00
	2.8 ค่าแรงงานแบบหล่อคอนกรีต	184.00	ตร.ม.	-	-	133.00	24,472.00	24,472.00
	2.9 ตะปู	37.00	กก.	51.40	1,901.80	-	-	1,901.80
	2.10 ลวดผูกเหล็ก	55.50	กก.	27.11	1,504.61	-	-	1,504.61
	2.11 ผนังก่ออิฐบล็อกครึ่งแผ่น	63.00	ตร.ม.	135.00	8,505.00	55.00	3,465.00	11,970.00
	2.12 คานทับหลัง คสล.	129.00	ม.	70.00	9,030.00	35.00	4,515.00	13,545.00
	2.13 งานฉาบปูนผนัง	144.00	ตร.ม.	58.00	8,352.00	82.00	11,808.00	20,160.00
	2.14 งานฉาบปูนโครงสร้าง	149.50	ตร.ม.	63.00	9,418.50	100.00	14,950.00	24,368.50
	2.15 งานติดตั้งบัวสำเร็จรูป (เสาคขนาด 0.20x0.20 ม.)	34.00	ชุด	350.00	11,900.00	100.00	3,400.00	15,300.00
	2.16 งานติดตั้งรั้ว (ขนาด 1.00x3.10 ม.)	34.00	ชุด	3,120.00	106,080.00	930.00	31,620.00	137,700.00
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด							
	2.17 งานทาสีรั้ว	299.00	ตร.ม.	43.00	12,857.00	30.00	8,970.00	21,827.00

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/เครื่องจักร

402,681.18

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านนา (กองช่าง)

โครงการ ก่อสร้างรั้วและประตูทางเข้าโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลบ้านนา (ช่วงที่ 2)

ปริมาณงาน ก่อสร้างประตูทางเข้าความยาวไม่น้อยกว่า 6.00 เมตร ก่อสร้างรั้ว (แบบที่ 1) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 136.00 เมตร ก่อสร้างรั้ว (แบบที่ 2) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 59.00 เมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านนา อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 สิงหาคม 2558

ประมาณการตามแบบเลขที่ 10/2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมเป็นเงิน	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานก่อสร้างรั้วโรงเรียนอนุบาล (แบบที่ 2)								
	3.1 งานปรับพื้นที่ ตัดต้นไม้	1.00	รายการ	-	-	5,500.00	5,500.00	5,500.00	
	3.2 งานดินขุดและถมคั้น	9.00	ลบม.	-	-	239.00	2,151.00	2,151.00	
	3.3 ทรายหยาบ	2.50	ลบม.	651.78	1,629.45	99.00	247.50	1,876.95	
	3.4 คอนกรีตหยาบ	1.20	ลบม.	1,747.66	2,097.19	391.00	469.20	2,566.39	
	3.5 คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc)	8.70	ลบม.	1,850.47	16,099.09	391.00	3,401.70	19,500.79	
	3.6 เหล็กเสริม								
	- SR 24 dia 6 มม.	74.00	เส้น	42.40	3,137.60	7.50	555.00	3,692.60	
	- SR 24 dia 12 มม.	69.00	เส้น	190.03	13,112.07	30.00	2,070.00	15,182.07	
	3.7 งานแบบหล่อคอนกรีต (คิด 50 %)	41.50	ตร.ม.	300.00	12,450.00	-	-	12,450.00	
	3.8 ค่าแรงงานแบบหล่อคอนกรีต	83.00	ตร.ม.	-	-	133.00	11,039.00	11,039.00	
	3.9 ตะปู	17.00	กก.	51.40	873.80	-	-	873.80	
	3.10 สวดผูกเหล็ก	27.00	กก.	27.11	731.97	-	-	731.97	
	3.11 ผนังก่ออิฐบล็อกครึ่งแผ่น	91.00	ตร.ม.	135.00	12,285.00	55.00	5,005.00	17,290.00	
	3.12 คานทับหลัง คสล.	57.00	ม.	70.00	3,990.00	35.00	1,995.00	5,985.00	
	3.13 งานฉาบปูนผนังด้านเดียว	91.00	ตร.ม.	58.00	5,278.00	82.00	7,462.00	12,740.00	
	3.14 งานฉาบปูนโครงสร้าง	28.50	ตร.ม.	63.00	1,795.50	100.00	2,850.00	4,645.50	
	3.15 งานทาสีรั้ว	119.50	ตร.ม.	43.00	5,138.50	30.00	3,585.00	8,723.50	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/เครื่องจักร									124,948.57
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/เครื่องจักร ทั้งหมด									593,042.10

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านนา (กองช่าง)

โครงการ ก่อสร้างรั้วและประตูทางเข้าโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลบ้านนา (ช่วงที่ 2)

ปริมาณงาน ก่อสร้างประตูทางเข้าความยาวไม่น้อยกว่า 6.00 เมตร ก่อสร้างรั้ว (แบบที่ 1) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 136.00 เมตร
 ก่อสร้างรั้ว (แบบที่ 2) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 59.00 เมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านนา อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 สิงหาคม 2558 ประมาณการตามแบบเลขที่ 10/2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
3	งานก่อสร้างรั้วโรงเรียนอนุบาล (แบบที่ 2)							
	3.1 งานปรับพื้นที่ ตัดต้นไม้	1.00	รายการ	-	-	5,500.00	5,500.00	5,500.00
	3.2 งานดินซุดและถมคืน	9.00	ลบม.	-	-	239.00	2,151.00	2,151.00
	3.3 ทราหยาบ	2.50	ลบม.	651.78	1,629.45	99.00	247.50	1,876.95
	3.4 คอนกรีตหยาบ	1.20	ลบม.	1,747.66	2,097.19	391.00	469.20	2,566.39
	3.5 คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc)	8.70	ลบม.	1,850.47	16,099.09	391.00	3,401.70	19,500.79
	3.6 เหล็กเสริม							
	- SR 24 dia 6 มม.	74.00	เส้น	42.40	3,137.60	7.50	555.00	3,692.60
	- SR 24 dia 12 มม.	69.00	เส้น	190.03	13,112.07	30.00	2,070.00	15,182.07
	3.7 งานแบบหล่อคอนกรีต (คิด 50 %)	41.50	ตร.ม.	300.00	12,450.00	-	-	12,450.00
	3.8 ค่าแรงงานแบบหล่อคอนกรีต	83.00	ตร.ม.	-	-	133.00	11,039.00	11,039.00
	3.9 ตะปู	17.00	กก.	51.40	873.80	-	-	873.80
	3.10 สวดผูกเหล็ก	27.00	กก.	27.11	731.97	-	-	731.97
	3.11 ผนังก่ออิฐบล็อกครึ่งแผ่น	91.00	ตร.ม.	135.00	12,285.00	55.00	5,005.00	17,290.00
	3.12 คานทับหลัง คสล.	57.00	ม.	70.00	3,990.00	35.00	1,995.00	5,985.00
	3.13 งานฉาบปูนผนังด้านเดียว	91.00	ตร.ม.	58.00	5,278.00	82.00	7,462.00	12,740.00
	3.14 งานฉาบปูนโครงสร้าง	28.50	ตร.ม.	63.00	1,795.50	100.00	2,850.00	4,645.50
	3.15 งานทาสีรั้ว	119.50	ตร.ม.	43.00	5,138.50	30.00	3,585.00	8,723.50
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/เครื่องจักร								124,948.57
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/เครื่องจักร ทั้งหมด								593,042.10